
NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GO.'ii

Njoftohen td gjithe kandidatdt qe kane aplikuar p6r pozit6n, m6simdh6n6s p6r L6nd6 Mjeksore
ne konkursin publik me nr.RN00014770 ti dat6s 07.08.2024, dhe kan6 kaluar testimin -" .hk.i-,
se do t'i ndnshtrohen inrervistes me goj6, m6 dati 16.10.2024 duke filluar nga ora 0g:00 n6
Administrat€n Komunale kati i II-t6

Kandidatet qe e kan6 kaluar testin me shkrim. jane si vijon m6 posht€:

Emrl dhe mbiemrl Pikit nga testimi
me shkrim

Koha e
Intervistimit

I Dardan Kolshi tt8 08:00 - 08:20

Dardan Kqira 84 08:20 - 08:40

3 Eljesa Krusha tt0 08:40 - 09:00

4 Besjana Refiku 76 09:00 - 09:20

5 Alba Koqinaj 68 09:20 - 09:40

6 Arnisa Perolli 09:40 - 10:00

7 Besjan Braha 56 l0:00 - l0:20

8 Leart Mazreku 52 l0:20 - l0:40

Kryes la it komisionit

Nr.

)

56

KEshill€ juridike: Aplikuesit n6 afat prej 3 ditdsh nga pranimi i njoftimit zy,rtar, mund te bdjne
kerkese per qasje nd test, sipas procedures pdr qasje td dokumenteve zyrtare.


